
UCHWAŁA NR XXI/171/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 25 listopada 2016 r.

uchylająca uchwałę  Rady Gminy Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/164/2016 Rady Gminy Baranów  z dnia 31  października 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia  obowiązku składania Wójtowi Gminy Baranów deklaracji na  opłatę reklamową oraz ustalenia 
wzoru formularza deklaracji na opłatę reklamową.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie po  upływie 14  dni  od dnia  jej  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 23C29048-DDDB-4D20-AC99-C23F5E9B179A. Podpisany Strona 1




